ヒ
ー
タ
・
温
調
関
連
断
熱
板
�
-16832 -16842
Order
注文例 型式 － L － H － N － V － W －
Fリード線
－ 端
子リード線種類 長さ
MCHP12 － 300 － H5 － N100 － V100 － W350 － M 1000 － Y
Order
注文例 型式 － L － H － N － V － W －
Fリード線
－ 端子
リード線種類 長さ
MCHPCA12 － 300 － H5 － N100 － V100 － W350 － M 1000 － Y
 CADデータフォルダ名：57_Heaters
 CADデータフォルダ名：57_Heaters
CARTRIDGE  HEATERS  −HEAT  GENERATING  PART  CONFIGURABLE  TYPE−
カートリッジヒータ
−発熱部長さ指定タイプ−
（20）（3）
L±2
H 発熱部N n
F
（10）
105±5
（35）
0
－
0.
1
D
＋20
0
（20）（3）
L±2
H 発熱部N n
F
（10）
105±5
（35）
0
－
0.
1
D
＋20
0
L1 L2 L3
MCHP
MCHPC
E最高使用温度：600℃
E 最高使用温度はシース部の温度です。リード線の耐熱温度に注意し、リード線は必ず取付穴から出すようにしてください。
En＝L－H－N≧5
E最高使用温度：600℃
E 最高使用温度はシース部の温度です。リード線の耐熱温度に注意し、リード線は必ず取付穴から出すようにしてください。
En＝L－H－N≧5
端子選択
端子選択N （圧着端子無し）
N （圧着端子無し）
Y （Y型圧着端子付）
Y （Y型圧着端子付）
M （丸型圧着端子付）
M （丸型圧着端子付）
Q 発熱部長さ指定タイプ
EL≧H＋N＋5
型式 L